
A CARGO DEL JH DAVILA. 

ABG. RUTH ELIZABEF.H DAVILA HERAS 

1 

  

  

DE: CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA 

DEL ESTATUTO 
/ 

OTORGA: DE LA COMPAÑÍA COMGUABO S.A 

FECHA: EL GUABO, 22 pE JULIO DEL 2013. 

  
 



REDIC 2013-07-06-000-P001187 
ABG. RUTH DÁVILA HERAS 

NOTARIA PUBLICA 

EL Guabea,z El Oro — Ecuador 

ESCRITURA PÚBLICA DE CAMBIO 

DE DOMICILIO Y.REFORMA DE 
ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA 

  

3 

4 COMGUABO S.A.rrrrnerrencrennemnn=r- 

5 CUANTIA: INDETERMINADA 

6 LEEEEEESCELEESE 

7 YY Y WWW % 

8 **K,N,*+* 

9 En la Ciudad de El Guabo Cabecera Cantonal del mismo 

10 nombre, Provincia de El Oro, República del Ecuador, 

11 hoy VEINTIDOS DE JULIO DEL AÑO DOS MIL TRECE, 

12 ante mí ABOGADA RUTH ELIZABETH DÁVILA 

HERAS, Notaria Pública de éste Cantón, comparece la 

- señora ELENA MARICH RIERA, en su calidad de 

: Gerente de la Compañía COMGUABO S.A., conforme lo 

acredita con el nombramiento que debidamente 

z g inscrito, y legalmente autorizado por la Junta General 

b Extraordinaria de Accionistas, cuyos documentos en 

  

copias certificadas se adjuntan a la presente como 

20 suficientes habilitantes quién manifiesta ser mayor de 

21 edad, de estado civil casada, empresaria, domiciliada en 

22 ésta Ciudad.- La compareciente es ecuatoriana, mayor 

23 de edad, legalmente capaz para contratar y obligarse, a 

24 quien de conocer doy fe, con amplia libertad y bien 

25 instruido de la naturaleza y resultados de ésta 

26 Escritura Pública de CAMBIO DE DOMICILIO Y 

27 REFORMA DE ESTATUTO, para su otorgamiento me 

Y presenta una rrinuta que copio a continuación: -=====----



  

   

Domicilio y Reforma de Estatuto, de la compañía 

COMGUABO S.A., al tenor de las sigúéntes clausulas. =-- 

PRIMERA.- OTORGANTE: Comparece al otorgamiento 

del presente instrumento, la señora ELENA MARICH 

RIERA, en su calidad de Gerente ,y como tal, 

representante legal de la compañía COMGUABO S.A., 

conforme justifica con la copia del nombramiento que 

acompaña, quien se encuentra debidamente auto- 

rizado, para el otorgamiento de este acto por la Junta 

E General Extraordinaria y Universal de Accionistas, 

: Celebrada, el cinco de Julio del dos mil trece, según 

. consta de la copia certificada del acta que se adjunta. La 

2 domiciliada en este cantón El Guabo, quien declara su 

  

sompareciente es ecuatoriana, casada, mayor de edad, 

- voluntad de otorgar, el presente instrumento de 

Cambio de domicilio y Reforma de estatuto, de acuerdo 

al presente instrumento. += =-=====--- SEGUNDA..- 

ANTECEDENTES.- 1.- La compañía COMGUABO S.A., se 

constituyo mediante escritura pública otorgada ante el 

Notario Sexto ,del cantón Machala, Abogado Luis 

Zambrano Larrea, el miercoles ocho de Diciembre del 

dos mil diez, aprobada por la Intendencia de 

Compañías de Machala mediante resolución número 

SC.DIC.M.UNO CERO. CERO CUATRO UNO CERO, de 

fecha trece de Diciembre del dos mil diez, e inscrita en 

el Registro Mercantil del cantón Machala, bajo el



REDIC 
ABG. RUTH DÁVILA HERAS : _ AR 

NOTARIA PUBLICA 

EL Guabo -— El Oro — Ecuador 

  

   
l número mil cuatrocientos sesenta da / 

2 diecisiete de Diciembre de dos mil dez 

3 indicaba que el domicilio principal AN 

4 en la ciudad de Machala; 2.- La JU 

5 Extraordinaria y Universal de accionistas de la 

6 compañía COMGUABO S.A., en sesión de fecha cinco de 

7 Julio del dos mil trece, legalmente convocada y 

8 constituida, con la representación de todo el capital 

9 social, por unanimidad, ACORDÓ: a) Cambiar el 

10 domicilio principal de la compañía al cantón El Guabo, 

11 Provincia de Jl Oro; b) Introducir las pertinentes 

12 reformas al estatuto; y, c) Autorizar a la Gerente, para 

138 £ que suscriba la respectiva escritura pública.----==="=--- 
a n 

£ TERCERA.- OBJETO: Con los antecedentes expuestos, la 
O 
|    

compareciente, en su calidad de representante legal de 

la compañía, y debidamente facultada, DECLARA: a) La 

otorgante declara su voluntad de cambiar y en efecto 

cambia el domicilio principal de la compañía 

COMGUABO S.A, al canton de El Guabo, Provincia de 

El Oro, conforme a lo resuelto por la Junta General 

21 Extraordinaria y Universal de accionistas referida en 

22 antecedentes; y, en consecuencia se reforma el artículo 

23 TERCERO del Estatuto, el que dirá: “ARTICULO 

24 TERCERO.- El domicilio principal de la compañía será 

25 en el cantón El Guabo, Provincia de El Oro, República : 

26 del Ecuador, y por resolución de la Junta General de 

27 accionistas podrá establecerse sucursales, agencias y/o 

287 oficinas y representaciones en cualquier parte del país



   

  

   
   

URLICA 

KO, ] pedo 

erior, conforme a la Ley” +2 =o.-- CUARTA: Ze a 

A CIONES DE LA REPRESENTANTE LEGAL.- A 

   

  

2 

3 nombre y en representación de: la " compañía 

4 COMGUABO S.A, en mi calidad de GERENTE y “ 

5 Representante Legal, declara bajo juramento: A. Que su 

6 representada la compañía COMGUABO S.A., no tiene 

7 contrato de obra pública con el Estado Ecuatoriano y 

8 no tiene deuda pendiente con ninguna de sus 

instituciones; y, B. La Reforma de Estatutos se modifica 

    

    

10 conforme se expresa en la Junta General Extraordinaria 

11 y Universal de Accionistas del cinco de Julio del dos mil 

12 E gtrece, la cual se acompaña para que forme parte de la 

13 + Epresente escritura.---- CUARTA: CUANTÍA.- La cuantía 

l EN ges indeterminada. Usted, Señora Notaria se servirá 

l z 'ágregar a la presente las cláusulas de rigor para su 

16 Elena validez.- firma) ilegible.- Dr.- FELIX RAMBAY 

17 É o FANCHEZ, Matrícula Número cero siete - dos mil uno — 

18 dieciocho.- Foro de Abogados”. nnrnmssnmenneiooconooo- 

19 HASTA AQUÍ LA MINUTA INSERTA, que 

20 conjuntamente con los respectivos documentos 

21 habilitantes que se agregan queda elevada a Escritura 

22 Pública con todo el valor legal. Me presenta su cédula 

23 de ciudadanía. Formalizado el presente Instrumento 

24 Público, YO la Notaria. leí íntegramente a la 

25 compareciente en alta voz toda la Escritura Pública, 

26 quienes ratificándose en todo lo expuesto, la 

27 suscriben en unidad de acto conmigo, la Notaria, 

28. quedando incorporada en el protocolo de ésta



  

   

   

  

   
    

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y e 

DE LOS ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA COMGUABE S, Ae as 

En la ciudad de Machala, Provincia de El Oro, a los cinco dí dk 
Julio del dos mil trece, en el local de la oficina de la compañía ubW 
calles Decima C y Novena B Norte, manzana LC1, Urbanizaci 
Carolina, de la ciudad de Machala, Provincia de El Dro. siendo las quince 

horas con treinta minutos, se reúnen, previa convocatoria, solicitada por el 

señor Presidente de la Compañía y por ende estando presente todos los 
accionistas de la compañía: 

El señor BLASS NICKOLA MORA MARICH, socio propietario de 
cincuenta y cuatro mil ochenta accionesí ordinarias y nominativas de un 

valor de diez dólares de los Estados Unidos de América, cada una, y la 
señora ELENA MARICH RIERA, socia propietaria de trece mil quinientas 
veinte acciones, «ordinarias y nominativas de un valor de diez dólares de los 

Estados Unidos de América, cada una, por estar presente la totalidad del 
capital pagado de la compañía, se constata que exista el quorum legal 
correspondiente, lo que se permite declarar legalmente instalada la presnete 

Junfa Extraordinaria, conforme lo establece el Art. 238 de la Ley de 

de y el Reglamento de Juntas Generales, emitido por la 

  

como Secretaria, la señora Elena March Riera, el Presidente declara 

instalada la sesión, y se entra a tratar y a resolver sobre el orden del día, ante 

este hecho toma la palabra el Presidente, e indica que por el bienestar y 

operatividad de la Compañía es mejor cambiar el domicilio principal de la 
compañía, que lo tienen ubicado en la Urbanización La Carolina, en esta 
ciudad de Machala, hacia el cantón El Guabo, Provincia de El Oro; por lo 

que la Junta Extraordinaria por unanimidad RESUELVE: UNO: Cambiar el 

domicilio principal de la compañía de la ciudad de Machala, Provincia de 
El Oro, al cantón El Guabo, Provincia de El Oro, Republica del Ecuador; 

DOS, como consecuencia del cambio del domicilio se reforma el articulo 

Tercero del Estatuto, el que dirá: “ARTICULO TERCERO:



    

    

O.- El domicilio principal de. la compañía será en el cantón El 
rincia de El Oro, Republica del Ecuador, y por resolución de la 

eral, de accionistas podrá establecerse sucursales, agencias y/o 
, y representaciones en cualquier parte del país o en el exterior, 

conforme a la Ley”.- 

La junta General Extraordinaria y Universal de accionistas acuerda autorizar 
a la Gerente de la Compañía señora Elena Marich Riera; para que suscriba la 

escritura pública en cualquier Notaria Pública de la Republica del Ecuador, 
no habiendo más puntos que tratar, el Presidente declara concluida la sesión, 

siendo las dieciséis horas, con diez minutos se concede un receso, para efecto 

de que a ecretaria, pueda redactar el acta de la Junta. 

Luego”de redactada es leída en su totalidad y a su vez es aprobada por todos 

los a£cionistas, firmando paña constancia en unidad de acto el acta.- 

    

  

LI
CA
 

En 
B
R
o
0
 

- 
I
n
 

    

  

   
GERENTE 

 



COMGUABO. 
S.A. 

MACHALA -— EL ORO - ECUADOR 

NOMBRAMIENTO DEL GERENTE   

Señora 

ELENA MARICH RIERA 

Ciudad. - 

  

De mis consideraciones: | 

La escritura pública constitutiva de la Compañía 

COMGUABO S.A. fue celebrada el día 08 de diciembre del 2010, ante el 
Señor Notario Sexto del cantón Machala, Abg. Lui5 Zambrano Larrea, 

escritura en la cual usted fue .elegida como GERENTE! por unánimidad por 

los accionistas de la Compañía, por un período de cinco años, pudiendo 

ser reelegida. 

Como Gerente tendrá usted la representación legal, judicial y 

extrajudicialmente de la compañía, en forma individual o conjunta el 

Presidente, de conformidad con el Artículo Vigésimo: Octavo, literal A, 

' La Compañía COMGUABO S.A, fue aprobada por la Intendencia de 

Miañías de Machala mediante resolución número S.C.DIC.M.10.00419 de 

cha 13 de diciembre del 2018 e inscrita en el Registro Mercantil del 

epiitón. Machala con el número 1464 y anotada en el 'Repertorio bajo el 
Mero 2584 de fecha 17 de diciembre del 2010.    

  

Usted se dignará hacer constar, u aceptación a pie de la presente. 
| 

Con sentimientos de considenréción. 

entamente, | 

Por | COMGUABO S.A. | 

   NICKOLA MORA-MARICH 

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA 

Acepto el cargo de GERENTE de La Compañía COMGUABO S.A., que se me 

confiere según el nombramiento que precede. 

Machala, 17 de diciembre de 2010 

  

-C. C. Nro. 070078015-8 

CERT 
  

Cdla La Carolina Mz LC 1 solar 23 Telf. 072982746



  

   

   

el presente Nombramiento de GERENTE de la 

COMGUABO S,A., otorgado a favor de ELENA 

RA, queda inscrito en el Registro Mercantil con el No. 
| 

4 
1 
1 

   

    

    

  

iLncóánia inytatica Que Anteceda, Sellada 

nana dor Mi Es Reproducción Exacta. 

RÁ aque ha Tenido'a la.Vista.-Doy Fe.- 

     

ABO. CARLOS MIGUERCALLARDON A 
REGISTRO MERCANTIT 

CANTÓN MACHALA 

T
E
J
A
 
m
r
 

o 
30 

E E 

y +0 E 

tE 

 



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

  

SOCIEDADES 

NUMERO RUC: 0791746116001 

RAZON SOCIAL: COMGUABO SA 

NOMBRE COMERCIAL: 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS , 

REPRESENTANTE LEGAL: MORA MARICH BLASS:NICKOLA 

CONTADOR: RIVAS FRANCO MARIO EDUARDO - 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 4711212010 FEC. CONSTITUCION: 17/12/2010 

FEC. INSCRIPCION: 06/01/2011 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 22/04/2013 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

CULTIVO DE BANANO, 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 

Provincia: EL QRO Cantón: MACHALA Parroquia: MACHALA Calle: DECIMA C Número: S/N Intersección: NOVENA B 
NORT ficingeP .B. Referencia ubicación: URBANIZACION CAROLINA ATRAS DEL EDIFICIO COLINEAL Telefono 

Trabaj nl 7295192 Celular: 0997195936 Telefono Trabajo: 072982746 

DOMICILI E 

   
* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

  

$ DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 003 ABIERTOS: 3 

JURISDICCION: YREGIONAL EL OROVEL ORO CERRADOS: 0 

  

ly verifica que los documentos de identidad 
SR y certificado de votación originales | 

” presentados: pertenecen al contribuyente. 

A A A o 

Fit ¡dor do 

ÚsuaIlO:.....o AN ACA hgencl       
  

  

  

A SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

  Usuario: MVVEINTIMILLA Lugar de emisión: MACHALA,AV. 25 DE JUNIO, Fecha y hora: 22/04/2013 10:15:41 

Página 1 de 2



   REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES 

0791746116001 
COMGUABO S A 

  

NTOS REGISTRADOS , 

No. ESTABLECIMIENTO: — 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ 7 FEC. INICIO ACT. 17/12/2010 

NOMBRE COMERCIAL: o _ FEC. CIERRE: 
FEC: REINICIO: 

ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

CULTIVO DE BANANO. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

  
Provincia: EL ORO Cantón: MACHALA Parroquia: MACHALA Calle: DECIMA C Número: S/N Intersección: NOVENA B NORTE 
Referencia: URBANIZACION CAROLINA ATRAS DEL EDIFICIO COLINEAL Oficina: P.B. Telefono Trabajo: 072950192 Celular: 
0997195936 Telefono Trabajo: 072982746 

  

NogFSTAMp ECIMIENTO: 002 ESTADO — ABIERTO ADMINISTRACION FEC. INICIO ACT. 06/06/2011 

NGAB FOMERCIAL: FEC, CIERRE: 

dE ECONÓMICAS: 
FEC, REINICIO: 

     

  

| LE BANANO. 

Te IAESTABLECIMIENTO: 

  

Progincif* EBSORO Cantón: EL GUABO Parroquia: EL GUABO Número: S/N Referencia: SITIO SANTA CLARA 3 JUNTO ALA 
HABÍENDAEL SEÑOR DARKO MARICH Oficina: P.B. Telefono Trabajo: 072950192 

  

Mo. ESTABLECIMIENTO: 003 ESTADO — ABIERTO SUCURSAL FEC. INICIO ACT. 01/04/2013 

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: 

FEC. REINICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

CULTIVO DE BANANO. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: a 
Sl SN dl 

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: TENGUEL Núrgero S/N Referencia edo? STENDA EEC F EJA 
HACIENDA DE ERNESJO PESANTEZ Oficina: P>8, Carretero: VIA? ASA P e 19g98 FA pea vs so 
agricola.moramarichGMotmail.com pe AGA y Le e votación originales 

- resenlados perlenecen al contribuyente, 

  

  

      

  

5 hoso vien al port 

  

     

    
  

  Tr E, JO FIRMA) L CONTRIBUYENTE. q po SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
  Usuario:  MVWEINTIMILLA Lugar de O ARENACIA 25 DE JUNIO, Fecha y hora: 22/04/2013 10:15:41 

Página2 de 2



HA 

La 
Sl 

CIUDADANIA. 
MAKICH RIERA ELENA 
EL ORO/MACHALA/MACHALA 

1951 20 NOVIEMBRE 
001- 

EL CRO/ MACHADA 

MACHALA 
A 

” 

Here Y. 
A 

  

ds 

HER
AS 

   

  

DA
VI
LA
    

B
L
O
T
A
B
O
 

- 
32
 
0
0
m
.
 
X
C
V
A
P
O
N
 

ro 

9113 00254 

  

O
n
 

    

020 
020 - 0017 

MÚMERO DE CERTIFICADO 

   

  

   

      

    

  

ECUATORIANA Tn 
CASADO BLAS mf 

SUPERIOR 
NICOLAS HARTCH 
OLGA RIERA. 
ARORALA 
27/01/2015 * 

ER ma 
e 106 

ce . REPÚBLICA DEL ECUADOR ! 
E com CONSEJO NACIONAL ELECTORAL + 

- CERTIFICADO DE VOTACION 
ELECCIONES GENERALES 17-FEB-2012_ 

0700780158 
CÉDULA 

MARICH RIERA ELENA 
» 

EL ORO 

PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 0 
EL GUABO EL GUABO 

EL GUABO 

CANTÓN él AROS ZONA 

> EE 
1) PRESIDENTA/E-DEEXTUNTA 

Bee d MM DANO 

Di00X20 158 

  

a 
> Sigo E) o y 

Ú .



REDIE 
ABG. RUTH DÁVILA HERAS 

NOTARIA PUBLICA 
EL Guabo - El Oro — Ecuador 

1 Notaría, de todo lo cual, DOY FÉ; (CITI TIT TIT TICO 
EOS 
SL 

   
2 == 
3 7 Te, 

4 Sra. E Sao Bis | 

5 GERENTE DE LA COMPAÑÍA COMGUABO S.A. 

6 C.C.No. 070078015-8 | | 

7 RUC: N* 0791746116001 

  

14SE OTORGO ANTE MI,/Y EN FE DE ELLO 
¡SCONFIERO ESTE PRIMER TESTIMONIO, 
¡EN FOTOSCOPIA, QUE ES IGUAL A SU 
' ORIGINAL, EN SIETE FOJAS QUE SELLO, 
I7FIRMO Y  RUBRICO EN EL GUABO, A 
¡gVEINTIDOS DE JULIO DEL DOS MIL TRECE 

19 
   

   

   

         

    

20 

21 

22 

23 
] 

FLGUADO - LOBO IAF 
24 

25 

15
) 

ÚM 

    

. ÓSE 

TIO CUARTO INTERINO DEMACHALA



eo... FE: Que con fecha de hoy dí cumplimiento a lo dispuesto en 

el Artículo Tercero de la Resolución No. SC.DIC. M. 13.0319 de 

fecha treinta de Julio del dos mil trece, dictada por el Intendente 

de Compañías de Machala, Abogado Carlos Murrieta Mora, 

mediante la cual se aprueba el CAMBIO DE DOMICILIO Y LA 

REFORMA DEL ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA COMGUABO S.A., 

y de lo cual tomé nota al margen de la matriz de la escritura de 

cambio de domicilio y reforma de estatutos celebrada ante mí, 

el veintidós de Julio del dos mil trece.- El Guabo, a seis de 

Septiembre del dos mil trece.- 

  

¿2 MOTARIA PUBLICA 

WM GUZDO - EL ORO ECUADOR 

        

     

      

puedas a 1 uispone 

hey Naiara! 1 Aa 

a    

(Som; 1yuaNy 

MACH    Li 
YE JOA



MU 
2013-07 -01-006-D008233 

DILIGENCIA DE CERTIFICACIÓN NUMERO: 2013-07-01-006-D008233 

RAZÓN: Es COMPULSA de la copia que en 4 foja(s) me fue presentada.- MACHALA, a 12 de Septiembre de 2013.- 

RAZÓN: Siento como tal, que se ha dado cumplimiento a lo dispuesto en el ARTÍCULO TERCERO de la Resolución número 

SC.DIC.M.13.0319, del 30 de Julio del 2013, dictada por el Ab. Carlos Murrieta Mora, INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE 
MACHALA, tomando nota de la APROBACIÓN de la escritura pública de CAMBIO DE ES Y REFORMA DEL ESTATUTO 

SOCIAL DE LA COMPAÑÍA COMGUABO S.A,, gute r ea a el 22 de Julio de 2013 al 
margen de la matriz de Constitución COMPAK A COMGUABO s. A., con fechar88 2Os ¡Saautorizada por el 

Abogado Luis Zambrano Larrea, Notario Xexto del cantón Machala, cuyo protogdla. put 

lea 

      

   

          

 



RAZON: Siento como tal que se a dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Tercero 

de la Resolución SC.DIC.M.13.0319 de fecha 30 de Julio del 2013, dictada por el 

Intendente de Compañias de Machala. 

El Guabo, 9 de Octubre del 2013. 

   
   
     

une qee MIA 
ar ral 

An AS 
, Sd



  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

Y MERCANTIL CANTON EL GUABO 

9 de Octubre e/. Eloy Alfaro y Bolivar 

Repertorio: 2013 - 2004 
  

  

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO, certifica 

que en esta fecha se inscribióleron) el(los) siguiente(s) acto(s): 

1.- Con fecha Nueve de Octubre de Dos Mil Trece queda inscrito el acto o 

contrato CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS en el Registro de 

MERCANTIL en las fojas 1941 a 1956 con el número 139 celebrado entre: 

([COMPAÑIA COMGUABO S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de 

Representante(s) Legal(es): ([MARICH RIERA ELENA con el cargo GERENTE 

representación que la ejercerá conjuntamente con: 1), en cumplimiento a 

lo ordenado en la resolución N* [SC.DIC.M..13.0319]) de fecha [Treinta de 

Julio de Dos Mil Trece]. 

REGISTRADOR 

 



Registro Mercantil de Machala. 

    

  

| TRÁMITE NÚMERO: 5864 
A   

p REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: MACHALA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN % 

EN LA CIUDAD DE MACHALA, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI: 

COMO LA ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, - 

CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 

COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTÍA 

3975 

07/11/2013 

| 287 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

          
  

Identificación | Nombres  . | Cantón de | Calidad en que | Estado Civil 

Domicilio comparece 

0700780158 MARICH RIERA | Machalá REPRESENTANTE | Casado 
[ 

ELENA | LEGAL 

IS / 
  
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

"CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS 

| DE COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN 

| CUANTIA) 
22/07/2013 

| NOTARIA PUBLICA 

MACHALA 

| RESOLUCIÓN: SC.DIC.M.130319 

1 30/07/2013 

ooo ApARE : ] INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE MACHALA 
NOMBRE: AUTORIDAD QU | AB.CARLOS MURRIETA MORA 

  

   

  

   

    

   

  
pS 

    

      
    
  

  

  

  

0 

 COMGUABO S.A. 

| GUABO 

  

        
  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
| NO APLICA | | 

) 

5. DATOS ADICIONALES: 
[ CERTIFICO QUE SE HA TOMADO NOTA DE ESTA ESCRITURA DE CAMBIO DE DOMICILIO Y | 

  

  

lo Página 1 de 2 

-036891 
2 MPIGM ea 0 

 



/ m7 

¡Registro Mercantil de Machala 

  

  
REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA COMGUABO S.A., A FOJAN” 7.946 DEL 

AÑO 2010, AL MARGEN DE LA INSCRIPCION RESPECTIVA. 

    
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO: DE LA]... 
PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE¡SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 0 0 
SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN.-.LA' 
NORMATIVA VIGENTE. .     
  FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 7 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2013 IR     

    

SD Se ES o 
: ; 1OS La, 

CARtÓS MI GALLA E o, 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA ¿ a % 

ASK $ 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF LAB” "o Ep E 

E Zo 
£ de E 

AD 
So 

soon 

— s 

   

        

  

    

. 5 , o que dispon” Eo, us da repoto raid a 19 QUÉ * 
, il Wo y cari es 2 

, Are 

Prusa id A 

y 

“FRANCO 
oa ELA 

“Página 2 de 2 

    

-036892 
Cy 

IMP IGM ea


